
 

 

CITTÀ DI SULMONA 

 

REGISTRO DECRETI n.ro 8 del 08/02/2020 

Decreto N. 8 del 08/02/2020 
 

PROPOSTA N.ro 20 del Settore SINDACO Ufficio PROTSIND 

 
OGGETTO: Attribuzioni deleghe Componenti Giunta Comunale 

 

IL SINDACO 

 Premesso che: 

- con precedente atto sindacale n. 6 del 25.02.2019, come parzialmente modificato con riferimento 

all’attribuzione delle deleghe con atti nn. 11/2019 e 38/2019,  è stata  nominata la Giunta Comunale nelle 

persone di Tirimacco Mauro, Fasciani Pierino, Luigi Biagi, Mariani Stefano e Manuela Cozzi; 

- con note del 21.01.2020 prot. nn. 2696, 2715, 2716,  2718 hanno  rassegnato le dimissioni da 

componenti la Giunta Comunale rispettivamente Tirimacco Mauro, Fasciani Pierino, Luigi Biagi e Mariani 

Stefano; 

- con atto sindacale n.7 del 7.02.2020 è stato ricostituito il plenum della Giunta Comunale con la 

nomina di Marina Assunta Bianco, Stefano Mariani, Luigi Maria Antonio Di Cesare e Salvatore Zavarella ed 

è stato nominato il Vice Sindaco nella persona di Marina Assunta Bianco; 

Ritenuto di dover procedere all’attribuzione delle deleghe rimodulando anche le deleghe attribuite 

all’Assessore Cozzi;   

Richiamati gli artt. 46, 47 e 48 del TUEL; 

Visto, da ultimo,  l’articolo 15, comma 2 bis,  dello Statuto Comunale; 

DECRETA 

- di attribuire ai  componenti la Giunta le sotto riportate deleghe:  
 

ASSESSORE DELEGA /Assessorato 

 

Marina Assunta Bianco 

Politiche della Casa, Esternalizzazioni e Servizi, 

Farmacia, Politiche Sociali, Industria, Commercio e 

Artigianato 

 

Manuela Cozzi 

Turismo e Cultura, Ambiente e Politiche della 

Montagna, Agricoltura, Centro Storico, Politiche 

Europee 

 

Stefano Mariani 

Bilancio e Finanze, Società Partecipate, Politiche del 

Personale 



REGISTRO DECRETI n.ro 8 del 08/02/2020 

Luigi Maria Antonio Di Cesare 

Semplificazione Amministrativa e Innovazione, 

Servizi Demografici, Contenzioso, Sanità, Lavoro, 

Istruzione e Formazione, Patrimonio 

 

Salvatore Ezio Zavarella 

Lavori Pubblici, Manutenzione e Verde, Protezione 

Civile, Ricostruzione, Servizi Cimiteriali, Casa 

Italia, Sport, Rete Gas, Trasporti 

 

DA’ ATTO CHE 

 

- rimangono nella competenza del Sindaco: Urbanistica, Associazionismo Territoriale, Polizia 

Municipale nonché tutte le ulteriori e diverse competenze non espressamente attribuite. 
 

Del presente provvedimento verrà data comunicazione al Consiglio Comunale nella prima seduta. 

   

                 IL SINDACO 

             ( dott. ssa Annamaria Casini ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REGISTRO DECRETI n.ro 8 del 08/02/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


